

SMLOUVA O DÍLO

o dodávce stavebních prací

I. Smluvní strany

Objednatel:

Adresa:

Statutární zástupce

IČ

DIČ

Technický zástupce:

Telefon / Fax

E-mail

Č. účtu:

Město Holešov

Masarykova 628, 769 17 Holešov

Mgr. Milan Fritz, starosta

Ing. Pavel Karhan, místostarosta

00287172

CZ00287172

Zhotovitel:

Adresa:

Statutární orgán:

Zástupce pro věci smluvní:

Zástupce pro věci technické:

IČ:

DIČ:

Zápis v OR:

Bankovní spojení:

Telefon / Fax:

E-mail:

SMO a. s.

Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice

správní rada

Ing. Michal Dlabač, člen správní rady

42339839

CZ42339839

Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3624

Komerční banka, a. s., č. ú. [redacted]

II. Úvodní ustanovení

Tato smlouva o dílo se řídí ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále též Občanský zákoník), zákonem 134/2016 Sb. a jeho novely 166/2023 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

III. Vymezení pojmů

1. Objednatel je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
2. Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
3. Podzhotovitelem je subdodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
4. Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).
5. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.
6. Kvalifikovaný podzhotovitel/subdodavatel je ten prostřednictvím kterého prokazoval zhotovitel kvalifikaci v rámci zadávacího/výběrového řízení.
7. Kvalifikovaný pracovník – fyzická osoba, prostřednictvím které prokazoval zhotovitel kvalifikaci v rámci zadávacího/výběrového řízení.

8. Smlouva o dílo - smlouva, podepsaná oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele, včetně všech příloh, jakož i veškeré její změny a dodatky, které budou stranami uzavřeny v souladu s ustanoveními smlouvy.
9. Objednatel a zhotovitel se souhrnně označují jako smluvní strany konkrétní smlouvy o dílo.
10. Zástupce objednatele či zástupce zhotovitele jsou osoby jmenované ve smlouvě o dílo jako osoby oprávněné jednat za objednatele či zhotovitele v plném či vymezeném rozsahu.
11. Datum zahájení prací - datum, stanovené ve sjednaném harmonogramu jako datum, kdy zhotovitel po převzetí staveniště zahájí na tomto staveništi práce.
12. Datum ukončení prací - datum, uvedené ve smlouvě o dílo, k němuž má zhotovitel práce na díle ukončit, případně datum, ke kterému bude sepsán zápis o předání a převzetí dokončeného díla
13. Staveniště - prostory (plochy) určené ve schválené projektové dokumentaci a v pravomocném územním rozhodnutí pro provádění stavby, které zhotovitel použije pro realizaci stavby a pro umístění zařízení staveniště.
14. Zařízení staveniště – dočasné objekty a zařízení, které po dobu provádění stavby slouží provozním a sociálním účelům účastníků smluvních vztahů. Pro tyto účely mohou být využívány též objekty a zařízení, které jsou budovány jako součást stavby nebo jsou již vybudovány a poskytovány k uvedenému využití, pokud se tak strany dohodnou.
15. Soupis provedených prací – definuje rozsah prací, dodávek a služeb provedených na stavbě za příslušné časové období.
16. Výkaz výměr – vymezení množství požadovaných prací, konstrukcí, dodávek a služeb potřebných ke zhotovení stavby s uvedením postupu výpočtu a s odkazem na příslušnou část výkresové dokumentace.
17. Položkový rozpočet - zhotovitelem oceněný soupis prací, dodávek a služeb v rozsahu výkazu výměr se specifikací jednotkových cen prací, dodávek a služeb. Je podkladem pro sjednání ceny díla.
18. Úplná faktura – faktura vystavená zhotovitelem, která má všechny náležitosti dle této smlouvy a byla schválena objednatelem
19. Vady – odchylky v kvalitě, obsahu, rozsahu nebo parametrech díla či jeho části, oproti podmínkám stanoveným projektovou dokumentací, smlouvou o dílo, technickými normami a obecně závaznými předpisy.
20. Nedodělky – nedokončené nebo neprovedené práce, dodávky nebo služby oproti rozsahu stanovenému projektovou dokumentací a smlouvou o dílo definovanému předmětu plnění.
21. Havárie – stav díla, kdy v důsledku jeho vad či nedodělků hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (např. závažné poruchy ve stavebních konstrukcích, zřícení stavby nebo její části, poruchy provozu, rozvodů medií, atd.) nebo ohrožuje zdraví či životy osob nebo majetek.
22. Technický dozor - odborná činnost zajišťovaná objednatelem, která prověřuje a kontroluje realizaci stavby v jejím průběhu.

IV. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu, způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou předmět díla (dále jen „předmět díla“) s názvem

"Holešov – Zelená infrastruktura – VO – Novosady"

2. Předmětem díla se rozumí provedení prací definovaných zadavatelem stavby v projektové dokumentaci vč. výkazu výměr, který je součástí veřejné zakázky s názvem "Holešov – Zelená infrastruktura – VO – Novosady" ; včetně podmínek vyplývajících ze stanovisek a vyjádření příslušných orgánů a vlastníků technické infrastruktury.
Jedná se o rekonstrukci technické infrastruktury napojenou na stávající infrastrukturu vedení veřejného osvětlení. Lokalita Novosady I - délka zemního kabelového vedení VO pro rekonstrukci je 1157,1 m, počet nově zrekonstruovaných světelných bodů 32 ks (sadový stožár bez výložníku o výšce 5 m), nová rozvaděčová pilířová skříň a podružný pilíř. Novosady II - délka zemního kabelového vedení VO pro rekonstrukci je 687,8 m, počet nově zrekonstruovaných světelných bodů 21 ks (sadový stožár bez výložníku o výšce 5 m), nový podružný pilíř. Bližší specifikace předmětu zakázky je uvedena v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr.
3. Předmětem díla je zajištění všech nezbytných povolení a souhlasů nezbytných k provedení díla podle podmínek projektové dokumentace a stavebního povolení.
4. Předmět díla bude proveden v rozsahu technických podmínek a norem dle povahy stavby a technické znalosti dodavatele.
5. Předmět díla v sobě zahrnuje i veškeré stanovené zkoušky vyplývající z obecně závazných právních předpisů.
6. Předmětem díla jsou i další činnosti související se zhotovením stavby, jejichž provedení objednatel požaduje.
 - stavební práce elektromontážní, zemní práce a všechny nezbytné činnosti dle rozsahu stanoveném dle přiloženého položkového rozpočtu, vycházejícího z výměny veřejného osvětlení
 - vytyčení obvodu staveniště a vytyčení inženýrských sítí dle požadavků stavby;
 - zajištění přechodného dopravního značení vč. jeho stanovení (v případě potřeby)
 - zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením a provozem, zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálu, mezideponie;
 - fotodokumentace postupu prací během provádění díla s lokalizací a uvedením data pořízení;
 - udržování staveb dotčených veřejných komunikací v čistotě a jejich uvedení do původního stavu;
 - evidenci a likvidaci odpadů v rozsahu stanoveném zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
 - 1 tištěného vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, čímž se rozumí barevně odlišené zákresy veškerých změn ve všech přílohách projektové dokumentace označené razítkem „Skutečné provedení“ s datem a podpisy zhotovitele, objednatel se pro tyto účely zavazuje zhotoviteli poskytnout 1 tištěné vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby a na žádost zhotovitele poskytnout také další podklady, anebo doplnit ty stávající;
 - uvedení dočasně užívaných ploch do původního stavu a jejich protokolární předání vlastníkům (potvrzení podpisem vlastníka);
 - řádného předání díla nebo jeho části objednateli včetně všech dokladů: geodetické zaměření stavby. Geodetické zaměření stavby bude předáno v aktuálním formátu .JVF dle ČÚZK a rovněž v tištěné podobě a ve formátu .DGN/.DWG; povinné doklady k výrobkům a zařízením, doklady k revizím, atestům a protokolům o zkouškách díla, návodům pro montáž, obsluhu a údržbu

jednotlivých zařízení, jež jsou součástí díla, záruční listy, seznamy náhradních dílů a prohlášení o shodě či jiných dokladů potřebných podle právních předpisů a dalších dokladů nezbytných k užívání předmětu díla bez vad a nedodělků v souladu s předloženou nabídkou; Geod. zaměření skutečného provedení; Geodetické zaměření stavby bude předáno v aktuálním formátu .JVF dle ČÚZK a rovněž v tištěné podobě a ve formátu .DGN/.DWG

- vyklizení staveniště.

V. Cena díla

1. Cena je ujednána pevnou částkou za předmět díla specifikovaný v čl. IV. této smlouvy a obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu díla. Cena byla smluvními stranami sjednána na základě rozhodnutí o výsledku soutěže o nejvýhodnější nabídku na provedení stavebních prací a s nimi související projektovou a ostatní činností.
2. Cena je platná do termínu dokončení předmětu této smlouvy.
3. Za řádně provedený a předaný předmět díla v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy v souladu s podmínkami podle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli v souladu s ustanovením zákona č.526/1990Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů sjednanou pevnou cenu:

Celková cena:

Celková cena bez DPH	7.588.022,62 Kč
DPH 21 %	1.593.484,75 Kč
Celková cena včetně DPH	9.181.507,37 Kč

4. Cena díla je zhotovitelem rozepsána v položkovém rozpočtu. Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu musí obsahovat všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek.

VI. Změna ceny díla

1. Případná změna ceny díla je přípustná jestliže:
 - a. Objednatel požaduje práce, které nejsou obsaženy v předmětu díla
 - b. Objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla
 - c. Při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla.
 - d. Při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod).
2. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsany způsob ocenění, zhotovitel doplní jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, nedohodnou-li se strany na jiném postupu.
3. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

4. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.

VII. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy na nákup materiálu.
2. Rozsah fakturace bude dle objednatelem schválených soupisů provedených prací, které budou součástí faktury. Bez tohoto soupisu bude faktura považována za neúplnou a objednatel ji vrátí zhotoviteli.
3. Zhotovitel bude předkládat objednateli položkový soupis provedených prací a dodávek k odsouhlasení před vystavením faktury.
4. Objednatel provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených prací a dodávek do pěti dnů od jejich předložení. Pokud nemá k předloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb výhrady, vrátí je potvrzené zpět zhotoviteli. V opačném případě soupis stavebních prací, dodávek a služeb s uvedením výhrad vrátí zhotoviteli k přepracování. Ten je povinen předložit do tří pracovních dnů opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb objednateli.
5. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství, druhu provedených stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu.
6. Zhotovitel vystaví a odešle fakturu – daňový doklad na adresu sídla objednatele nejpozději do 5 dnů po odsouhlasení provedených prací za uplynulé období a nejpozději do 10. každého kalendářního měsíce.
7. Platby budou uskutečněny formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele se lhůtou splatnosti daňových dokladů 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Termínem úhrady se rozumí den připsání prostředků na účet zhotovitele.
8. Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. Na fakturách (daňových dokladech) bude dále uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti. V případě, že faktury (daňové doklady) nebudou mít odpovídající náležitosti je objednatel oprávněn zaslat tyto doklady zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení objednateli.
9. Zhotovitel se zavazuje, že oznámí neprodleně ukončení plátcovství, případně jakékoli další změny týkající se změny statutu osoby povinné k dani ve smyslu ustanovení § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
10. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom povinnosti oznámení jakékoli změny v registraci k DPH, případně změny statutu osoby povinné k DPH a dále, že odpovídá za všechny škody, které by porušením jeho povinností v této souvislosti vznikly.
11. Objednatel a zhotovitel se dohodli, ve smyslu ustanovení § 1881 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, že veškeré pohledávky z titulu předmětu této smlouvy není zhotovitel oprávněn převést na třetí osobu bez písemného souhlasu objednatele.

VIII. Vymezení lhůt

1. Doba předání a převzetí staveniště
Staveniště bude objednatelem předáno a zhotovitelem převzato do 5-ti pracovních dní od výzvy objednatele k převzetí staveniště doručené zhotoviteli.
O převzetí staveniště bude smluvními stranami sepsán předávací protokol a dále bude proveden zápis do stavebního deníku.
2. Zahájení stavebních prací
Zahájení stavebních prací bude stanoveno při předání a převzetí staveniště v návaznosti na klimatické podmínky s ohledem na možné technologie provádění prací.
3. Dokončení stavebních prací
Zhotovitel dokončí stavební práce do 11/2025. Lhůta pro dokončení stavebních prací neběží pro překážky na straně objednatele, nebo z objektivních důvodů, které obě smluvní strany v době uzavření smlouvy nemohly předvídat, jako jsou např. mimořádně nepříznivé klimatické podmínky, vyšší moc apod. Změna tohoto termínu je možná pouze na základě písemného zápisu podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran, například v rámci zápisu do stavebního deníku.
4. Předání a převzetí díla (stavby)
Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí dokončeného díla nejpozději do termínu dokončení stavebních prací, uvedeném v předešlém odstavci.
O předání a převzetí díla zhotovitel vyhotoví písemný zápis o předání a převzetí díla. Ten podepisují odpovědní zástupci obou smluvních stran.
5. Počátek běhu záruční lhůty
Záruční lhůta počíná běžet ode dne předání díla podle zápisu o předání a převzetí díla. V případě, že v zápisu o předání a převzetí díla jsou uvedeny závady a nedodělky, nebránící provozu díla, vztahuje se začátek běhu záruční doby na tyto části díla od data jejich předání objednateli, a to dle zápisu o předání vad a nedodělků.
6. Plnění předmětu díla - harmonogram
Po uzavření smlouvy o dílo předloží zhotovitel objednateli ke schválení harmonogram výstavby. Objednatelem schválený harmonogram výstavby se stává pro zhotovitele závazným. Neplnění harmonogramu ze strany zhotovitele může být důvodem k odstoupení od smlouvy objednatelem.

IX. Staveniště

1. Objednatel je povinen předat a zhotovitel převzít staveniště (nebo jeho ucelenou část). Z důvodu koordinace prací se stavbou „Holešov – Zelená infrastruktura“ a povahy staveniště na veřejném prostranství nebude staveniště prosté práv třetích osob.
2. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou stávajících inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto vhodným způsobem chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození. Zhotovitel má povinnost zabezpečit jejich vytýčení a odpovídá za jejich neporušení.
3. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.
4. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Zhotovitel zajistí v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce technického dozoru stavebníka a to v přiměřeném rozsahu.

5. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty v ceně díla.
6. Jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem. Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřicí místa na úhradu jím spotřebovaných energií a tyto uhradit.
7. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.
8. Odvod srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště zajišťuje zhotovitel a je povinen dbát na to, aby nedocházelo k podmáčení staveniště nebo okolních ploch. Pokud k této činnosti využije veřejných stokových sítí, je povinen tuto skutečnost projednat s vlastníkem těchto sítí.
9. Zhotovitel zajistí staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení.
10. Zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování osob, pokud k tomu není určeno.
11. Informační tabule či reklamy lze na staveništi umístit pouze se souhlasem objednatele.
12. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám nebo překopům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.
13. Jestliže v souvislosti s provozem staveniště nebo prováděním díla bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel.
14. Zhotovitel dále zodpovídá i za umisťování, přemisťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací. Jakékoliv pokuty či náhrady škod vzniklých v této souvislosti jdou k tíži zhotovitele.
15. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek. Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební sutě a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umisťován mimo staveniště, nebo byl umisťován pouze na vyhrazených místech dohodnutých s objednatelem, případně na povolených skládkách.
16. Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště je nejpozději do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v protokolu o předání a převzetí není dohodnuto jinak (zejména jde-li o ponechání zařízení, nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla ve smyslu protokolu o předání a převzetí díla).
17. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.
18. Smluvní strany sepiší a podepiší na závěr protokol o vyklizení staveniště.

X. Provedení předmětu díla, předání a převzetí díla

1. Předmět díla bude proveden zadání stavby.

2. Atesty výrobků a materiálů postupně zabudovaných, které mohou ovlivnit celkovou kvalitu stavby, budou předkládány zástupci objednatele k nahlédnutí před zakrytím prací.
3. Objednatel na základě výzvy zhotovitele, zorganizuje předání a převzetí díla, o kterém pořídí zápis o předání a převzetí, který musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků.
4. Zhotovitel splní svou povinnost provést předmět díla řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli. Předmět díla objednatel převezme i tehdy, když v zápisu o předání a převzetí budou uvedeny drobné vady, příp. nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému provozu (užívání) předmětu díla. Tyto drobné nedodělky musí být uvedeny v zápisu o předání a převzetí předmětu díla, kde bude rovněž stanoven termín jejich odstranění.
5. Objednatel k předání a převzetí díla přizve osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.
6. Zhotovitel odpovídá za to, že hotový a předaný předmět díla bude funkční a provozuschopný a bude dosahovat parametrů stanovených projektem. Převzetí předmětu díla jako celku je ze strany objednatele podmíněno dosažením všech předepsaných parametrů.
7. Vlastnické právo ke zhotovovanému předmětu díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Vlastnictví přejde na objednatele po úspěšně provedeném předání a převzetí díla. Veškerá zařízení a materiály apod. jsou ve vlastnictví zhotovitele do doby, než budou předána objednateli.
8. Nebezpečí škod na zhotovovaném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahájení prací, až do jejich dokončení a předání předmětu díla objednateli. Forma a způsob náhrady škod se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.

XI. Stavební deník, kontrola provádění prací

1. Zhotovitel je povinen od prvního dne po předání staveniště až do odstranění vad a nedodělků vést stavební deník. Stavební deník bude veden v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 283/2021 Sb., stavební zákon a jeho prováděcí vyhláškou č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb. První zřetelnou kopii každé strany je povinen přebírat zástupce objednatele – technický dozor. Ten je povinen zajistit účast odpovědných pracovníků objednatele při prověřování dodávek a prací a případně činit neprodleně opatření k odstranění vad nebo odchylek od projektu. Osoby oprávněné k zápisům víceprací do stavebního deníku budou uvedeny ve stavebním deníku. Toto oprávnění bude podepsáno odpovědnými zástupci smluvních stran.
2. Smluvní strany se dohodly na pořádání kontrolních dnů stavby. Kontrolní dny budou organizovány technickým dozorem objednatele se zaměřením na kontrolu kvality a věcného a časového postupu provádění prací.
3. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu prováděných prací a zejména konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty. Před zakrytím konstrukcí je zhotovitel povinen vyzvat zástupce objednatele ke kontrole těchto konstrukcí. Pokud se zástupce objednatele ke kontrole nedostaví do třech pracovních dnů od výzvy zhotovitele je zhotovitel oprávněn tyto konstrukce zakrýt. V případě, že zhotovitel objednatele ke kontrole zakrytých konstrukcí nevyzve je povinen na výzvu zástupce objednatele zakryté konstrukce odkrýt a umožnit kontrolu, a to vše na své náklady.

XII. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel umožní výkon technického dozoru stavebníka pokud to stanoví jiný právní předpis.
2. Pokud v rámci zadávacího/výběrového řízení na zhotovitele díla využil zhotovitel k prokazování kvalifikace subdodavatele (tzv. kvalifikovaný subdodavatel) je možné, jen ve výjimečných případech jej změnit, a to pouze se souhlasem objednatele. Nový subdodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána ve výběrovém / zadávacím řízení.
3. Změna dalších subdodavatelů, které zhotovitel uvedl ve své nabídce, je možná pouze se souhlasem objednatele. Objednatel však nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít.
4. Opatření z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření, vyplývající z povahy prací, zajišťuje na svých pracovištích zhotovitel, včetně přechodů přes výkopy a přístupu do již existujících objektů. Odpady vznikající během provádění předmětu smlouvy bude zhotovitel likvidovat v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady. Při realizaci stavby nesmí být stavba a její okolí nadměrně zatěžováno prachem, hlukem a zápachem a nesmí být překročeny limity znečišťujících látek dané zák. č. 309/1991Sb., o ochraně ovzduší před znečišťujícími látkami (zákon o ovzduší) ve znění pozdějších předpisů.
5. Zhotovitel provede opatření proti ohrožení a kontaminaci spodních i povrchových vod např. ropnými a jinými produkty.
6. Zhotovitel bude při realizaci předmětu plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí, bude respektovat rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů státní správy.
7. Zhotovitel musí zajistit, aby odborné práce při provádění díla prováděli pouze kvalifikovaní pracovníci. V rámci zadávacího řízení stanovil zadavatel minimální požadavky na kvalifikaci zhotovitele. Zhotovitel v rámci procesu uzavření smlouvy o dílo předloží objednateli seznam odborně kvalifikovaných pracovníků, kteří budou přímo provádět práce na staveništi. Seznam pracovníků bude podložen doklady o jejich kvalifikaci tak, jak byly tyto doklady požadovány v zadávacím řízení. Pro změnu kvalifikovaného pracovníka platí obdobné podmínky jako pro změnu kvalifikovaného dodavatele. Zhotovitel zajistí, aby odborné práce nebyly prováděny jinými pracovníky. V případě zjištění porušení této podmínky musí zhotovitel práce přerušit do doby, než bude na pracovišti kvalifikovaný pracovník. Pokud náprava nebude sjednána, má objednatel právo na odstoupení od smlouvy.
8. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ustanovení § 2 písm. e) zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění.
9. Zhotovitel je povinen ke dni podpisu smlouvy, na základě výzvy objednatele, předložit harmonogram stavby ke schválení objednatelem.
10. Zhotovitel je povinen hlásit objednateli přerušení prací. Pokud přerušení prací bude trvat déle jak 5 dní, je vyžadován souhlas objednatele. Přerušením prací se rozumí neprovádění prací na staveništi v době normální pracovní doby zhotovitele.

XIII. Povinnosti objednatele

1. Ke dni zahájení stavebních prací odevzdá objednatel zhotoviteli všechna stavební a jiná úřední povolení nutná pro provádění požadovaných prací (stavební povolení, vlastníků a uživatelů pozemků apod.), projektovou dokumentaci v 1 vyhotovení a další nutné podklady pro provádění prací.
2. Objednatel odevzdá zhotoviteli staveniště tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu a za podmínek stanovených projektem. Z důvodu koordinace prací se stavbou „Holešov – Zelená infrastruktura“ a povahy staveniště na veřejném prostranství se nebude jednat o staveniště oprostěné od práv třetích osob.

XIV. Zajištění závazku za řádné provádění díla

Pojištění

1. Zhotovitel má povinnost být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla.

XV. Záruční doba

1. Objednatel se zavazuje kompletní předmět smlouvy bez vad a nedodělků bránících uvedení předmětu smlouvy do provozu převzít. O tomto se sepíše zápis o odevzdání a převzetí dokončených staveb nebo jejich ucelených částí. V zápisu bude uveden oboustranně odsouhlasený termín odstranění eventuálních drobných vad a nedodělků.
2. Zhotovitel poskytne záruku na provedené dílo v délce 60 měsíců ode dne předání a převzetí předmětu smlouvy.
3. Záruka se nevztahuje na vady, které byly způsobeny neodborným zacházením objednatele nebo jím pověřeného provozovatele, v nedostatečné údržbě a na vady způsobené živelnými pohromami.
4. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené použitím nevhodných podkladů poskytnutých objednatelem, jejichž nevhodnost nemohl ani při vynaložení odborné péče zjistit, nebo tím, že objednatel na jejich použití přes upozornění zhotovitele trval.

Podmínky odstranění vad

5. Objednatel reklamuje vady zjištěné v rámci záruční doby bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamaci provádí zásadně písemným způsobem, za který se považuje i reklamace faxem na adresu a spojení dle této smlouvy, případně e-mailem s potvrzením příjmu zhotovitelem.
6. Vady zřejmé při předání a převzetí objednatel reklamuje v rámci přejímacího řízení. Soupis vad a nedodělků sepsaný v rámci přijímacího řízení a přiložený jako příloha protokolu o předání a převzetí je řádně uplatněnou reklamací, kterou zhotovitel vyřídí, nebude-li dohodnuto jinak, bezplatným odstraněním vad.
7. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování reklamované vady nejpozději do 5 dnů od doručení reklamace, nebude-li dohodnuta lhůta jiná. Pokud se bude jednat o vadu, která způsobí havarijní stav, bude její odstraňování zahájeno bezodkladně, nejpozději však do 24 hodin.

8. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit vadu v nejkratším možném termínu s přihlédnutím k povaze vady. Bezprostředně poté, co se seznámí s reklamovanou vadou, sdělí zhotovitel objednateli dobu odstraňování vady. Takto stanovený termín odstranění vady je závazný a je pod sankcí dohodnutou v dalších ustanoveních. V případě, že zhotovitel nesdělí objednateli lhůtu pro odstranění vady do 48 hodin od doby, kdy se dostavil k odstranění vady, platí za závazný termín odstranění vady termín požadovaný objednatelem v reklamaci.

XVI. Sankce a smluvní pokuty

Smluvní pokuty za neplnění objednatele

1. V případě prodlení objednatele s úhradou úplné faktury oproti sjednanému termínu je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

Smluvní pokuty za neplnění zhotovitele

2. Za prodlení se splněním termínu dokončení díla uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
3. Za neodstranění vad uvedených v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý den prodlení.
4. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01% ze sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení zhotovitele.
5. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v období záruční lhůty zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý den prodlení.
6. V případech, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), stanovuje se smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení.
7. Z porušení povinnosti zhotovitele provádět dílo kvalifikovaným subdodavatelem nebo kvalifikovaným pracovníkem (kvalifikované osoby), případně jinými osobami, které nebyly schváleny objednatelem, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý případ a den, ve kterém nebyly práce prováděny kvalifikovanými osobami.
8. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dní ode dne doručení jejího vyúčtování.
9. Právo na náhradu škody není ustanovením o smluvních pokutách dotčeno. Náhrada škody bude vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut.

XVII. Odstoupení od smlouvy

Odstoupení od smlouvy zhotovitelem

1. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:
 - a. neuhrazení úplné faktury objednatelem, a to ani ve lhůtě 30 dní od výzvy zhotovitele k uhrazení faktury, kterou po uplynutí lhůty splatnosti faktury doručil objednateli,

- b. nepředání staveniště objednatelem

Odstoupení od smlouvy objednatelem

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:
 - a. pokud se mu nepodaří do zahájení stavby zabezpečit její financování, a to bez nároku na náhradu škody a ušlého zisku zhotovitele
 - b. přeruší-li zhotovitel bez souhlasu objednatele práce na dobu delší jak 5 pracovních dní po sobě jdoucích,
 - c. pokud nebude dodržen harmonogram stavby bez souhlasu objednatele
 - d. pokud nebudou práce prováděny kvalifikovanými osobami
3. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.
4. V případě, že objednatel odstoupí od plnění této smlouvy po termínu zahájení stavebních prací, je povinen uhradit náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s realizací předmětu smlouvy ke dni odstoupení, tj. především odebrat a uhradit práce a dodaná zařízení.

XVIII. Ostatní podmínky smlouvy

1. Smluvní vztahy mezi účastníky této smlouvy se řídí touto smlouvou, pokud nejsou řešeny touto smlouvou, řídí se Občanským zákoníkem v platném znění.
2. Smlouvu lze měnit, popřípadě upřesnit jen písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran.
3. Technický dozor u stavby, která je předmětem této smlouvy nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.
4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je založena na dobré víře obou partnerů a jejich snaze řešit jednáním všechny potíže, které se mohou vyskytnout při plnění smlouvy o předmět smlouvy. Případné spory, které se nepodaří vyřešit dohodou smluvních stran, řeší příslušné soudy ČR.
5. Smluvní strany podpisem této smlouvy bez výhrad a úplně přijímají zadávací podmínky.
6. Podpisem smlouvy potvrzuje dodavatel, že je seznámený s kompletními požadavky stavby vyplývající z dokumentace, výkazu výměr a zadání investora. Dodavatel zároveň prohlašuje, že dle jeho odborných zkušeností neshledal v předloženém zadání nedostatky.
7. Smlouva o dílo je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po podpisu smlouvy obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

9. Uzavření této smlouvy bylo schváleno dne 09.07.2025 na zasedání Rady města Holešova (Usnesení č. 293/14/RM/2025).

V Holešově, dne

za objednatele

Digitálně podepsal Mgr. Milan Fritz
Datum: 22.07.2025 13:58:10 +02:00

.....
Mgr. Milan Fritz, starosta

Digitálně podepsal Ing. Pavel Karhan
Datum: 25.07.2025 11:09:17 +02:00

.....
Ing. Pavel Karhan, místostarosta

V Otrokovicích, dne

za zhotovitele

Ing. Michal
Dlabač

Digitálně podepsal
Ing. Michal Dlabač
Datum: 2025.07.22
10:41:23 +02'00'

.....
Ing. Michal Dlabač, člen správní rady

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **25020502** **REKONSTRUKCE VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY I., HOLEŠOV**

Objekt: **01** **Veřejné osvětlení**

Rozpočet: **01** **Rozpočet**

Zadavatel **Město Holešov**
Masarykova 628
76901 Holešov

IČO: 00287172
DIČ: CZ00287172

Zhotovitel: **SMO a.s.**
Zlínská 172, Kvítkovice
765 02 Otrokovice

IČO: 42339839
DIČ: CZ 42339839

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			666 352,57
PSV			0,00
MON			3 726 821,00
Vedlejší náklady			97 345,00
Ostatní náklady			20 000,00
Celkem			4 510 518,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 510 518,57 CZK
Základní DPH	21 %	947 208,90 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **5 457 727,47 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			227 968,26	5,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			198 470,80	4,4
5	Komunikace	HSV			5 390,00	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			21 958,80	0,5
M21	Elektromontáže	MON			1 237 756,00	27,4
M46	Zemní práce při montážích	MON			1 223 315,40	27,1
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			1 265 749,60	28,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			212 564,71	4,7
VN	Vedlejší náklady	VN			97 345,00	2,2
ON	Ostatní náklady	ON			20 000,00	0,4
Cena celkem					4 510 518,57	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020502	REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY I., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				227 968,26		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	176,40000	84,00	14 817,60	822-1	RTS 25/ I
2	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 176,40000 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 37,80000	m2	214,20000	47,00	10 067,40	822-1	RTS 25/ I
3	113109410R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 37,80000	m2	37,80000	105,00	3 969,00	822-1	RTS 25/ I
4	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek,	m2	37,80000	398,00	15 044,40	822-1	RTS 25/ I
5	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	132,00000	149,00	19 668,00	822-1	RTS 25/ I
6	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 983,50000	m2	983,50000	38,00	37 373,00	823-1	RTS 25/ I
7	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 983,50000	m2	983,50000	75,00	73 762,50	823-1	RTS 25/ I
8	182001151R00	Plošná úprava terénu prokypření rotavátorem, s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	983,50000	29,00	28 521,50	823-1	RTS 25/ I
9	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 983,50000	m2	983,50000	8,00	7 868,00	823-1	RTS 25/ I
10	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	983,50000	8,00	7 868,00	823-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020502	REKONSTRUKCE VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY I., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,								
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 983,50000				983,50000				
11	185803211R00	Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	983,50000	2,00	1 967,00	823-1	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 983,50000				983,50000				
12	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	39,34000	179,00	7 041,86	SPCM	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 983,50000*0,04				39,34000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					198 470,80	
13	388996111R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném výkopu	m	1 449,40000	132,00	191 320,80	828-1	RTS 25/ I
Včetně spojovacího materiálu.								
Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 1304,40000				1 304,40000				
přípojka NN : 145,0				145,00000				
14	388996141R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, DN do 110 mm, v otevřeném výkopu	m	50,00000	143,00	7 150,00	828-1	RTS 25/ I
Včetně spojek.								
přidaná chránička v místě parkovacích stání, vč. vsunutí chráničky D63 : 50,0				50,00000				
Díl: 5		Komunikace					5 390,00	
15	596811111RT4	Kladení dlažby včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 500 x 500 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého	m2	5,50000	980,00	5 390,00	822-1	RTS 25/ I
komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
Opatření pro zamezení případných tepelných vlivů od rozvodů zemnicí sítě na plynová zařízení - dle vyjádření správce sítě.								
Položka obsahuje dodávku i montáž								
22*0,25				5,50000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí					21 958,80	
16	966006211R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí	kus	3,00000	360,00	1 050,00	822-1	RTS 25/ I
s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
uložení v TAS								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020502	REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY I., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	132,00000	54,00	7 128,00	822-1	RTS 25/ I

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 132,00000

132,00000

18	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	191,40000	72,00	13 780,80	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 176,40000

176,40000

Hodnota z bývalého odkazu. : 0

Hodnota z bývalého odkazu. : 15

15,00000

Díl: M21		Elektromontáže	1 237 756,00					
19	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	40 000,00000	2,07	82 800,00		RTS 25/ I

Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.

20	210204002R00	Montáž stožáru veřejného osvětlení parkového, ocelového, ,	kus	38,00000	1 930,00	73 340,00	M21	RTS 25/ I
----	--------------	--	-----	----------	----------	-----------	-----	-----------

Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnaní a definitivní zajištění v základu.

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 32,00000

32,00000

zpětná montáž stožáru do nového základu :

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 6,00000

6,00000

21	210204206R00	Montáž stožárové elektrovýzbroje pro 8 okruhů	kus	38,00000	1 189,00	45 182,00	M21	RTS 25/ I
----	--------------	---	-----	----------	----------	-----------	-----	-----------

Montáž stožárové rozvodnice, montáže kabelu mezi rozvodnicí a vlastním svítidlem včetně jeho ukončení a zapojení v rozvodnici. U stožárů typu Ž je v

položce zakalkulováno i zapojení dotykové spojky.

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 38,00000

38,00000

22	210010028R01	Trubka ohebná z PVC volně, vnější průměr 40 mm	m	240,00000	75,00	18 000,00		Vlastní
vstupní a výstupní chránička do stožáru : 2*2,5*48				240,00000				

23	210201528R01	Montáž svítidla LED reflektoru	kus	38,00000	2 120,00	80 560,00		Vlastní
----	--------------	--------------------------------	-----	----------	----------	-----------	--	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 8,00000

8,00000

zpětná montáž svítidla : 24+6

30,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020502	REKONSTRUKCE VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY I., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	220270239R01	Vytažení vodiče z trubek a likvidace	m	728,00000	10,00	7 280,00		Vlastní
25	CN.M21.001	Demontáž stávajícího stožáru VO pro zpětné použití + demontáž a likvidace základové konstrukce	ks	6,00000	3 900,00	23 400,00		Vlastní
26	CN.M21.002	Demontáž a odvoz k uložení stávajícího stožáru VO do TAS	ks	27,00000	1 200,00	32 400,00		Vlastní
27	CN.M21.003	Demontáž svítidla VO pro zpětné použití, vč. uložení do doby montáže	ks	30,00000	3 500,00	105 000,00		Vlastní
28	CN.M21.004	Výkop základové konstrukce patky sloupu VO a odvoz do recyklačního centra, vč. poplatku za recyklaci a dopravu	ks	27,00000	4 850,00	130 950,00		Vlastní
29	CN.M21.005	Demontáž svítidla VO typu "talíř", vč. likvidace	ks	3,00000	1 200,00	3 600,00		Vlastní
30	CN.M21.102	D+M plastového rozvodného pilíře, vč. zemních prací a příslušenství	ks	1,00000	15 544,00	15 544,00		Vlastní
31	CN.M21.103	D+M plastového podružného pilíře, vč. zemních prací a příslušenství	ks	1,00000	15 544,00	15 544,00		Vlastní
32	CN.M21.104	Úprava napojení, zatažení kabelového vedení a úprava jištění současného rozpojovacího pilíře, vč. materiálu	ks	2,00000	1 568,00	3 136,00		Vlastní
33	316735709R	Stožár bezpaticový dvoustupňový D1=133mm, D2=60, s výškou nad zemí 5,0m, 0,8m zapuštění do země, celková výška stožáru 5,8m, povrchová úprava pozink, lakované v odstínu RAL7035	kus	32,00000	10 460,00	334 400,00		Vlastní

Vč. doplňků stožáru: Plastová ochranná manžeta PM 133; chránička hrany plechu; nerezové oko pro upevnění zemního drátu, ochranná suspenze na ošetření země

34	31678615.AR	svorkovnice stožárová	kus	38,00000	830,00	31 540,00	SPCM	RTS 25/ I
----	-------------	-----------------------	-----	----------	--------	-----------	------	-----------

Výzbroj SR 482-14 Z/Un - přímá nebo odbočná

Pojiska závitová D01 2A gL růžová

Rozdělovací hlava WCB 4-4-35

[Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 38,00000](#)

38,00000

35	348360189R	Svítidlo s parametry: 26W LED, např. Schreder Teceo	kus	8,00000	27 900,00	223 200,00		Vlastní
----	------------	---	-----	---------	-----------	------------	--	---------

Jmenovité napětí 220-240V – 50-60Hz

Přepětíová ochrana (kV) 10

Výkon (W) 26

Účinnost svítidla (lm/W) 156

Rozměry (mm) 450x99x252

Hmotnost (kg) 5,1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020502	REKONSTRUKCE VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY I., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Tělo - Hliník Optika - PMMA Ochranný kryt - tvrzené sklo Stupeň krytí - IP 66 Odolnost proti nárazu - IK 09 (10) Profil programu stmívání svítidel: Zap.-23h-100% 23-24 - 85% 24-04 - 70% 04-05 - 85% 05-vypnuto-100%						
36	CN.M21.801	Ohebná vlnitá trubka DN40, mechanická odolnost 750N z PVC-U, šedá	m	264,00000	45,00	11 880,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 240,00000*1,1		264,00000				
Díl: M46		Zemní práce při montážích				1 223 315,40		
37	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	16,96500	1 120,00	19 000,80	800-1	RTS 25/ I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 25,60000		25,60000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 25,60000*-0,1		-2,56000				
		sadové : -40*(0,75*0,45*0,45)		-6,07500				
38	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	72,00000	245,00	17 640,00		RTS 25/ I
39	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3, ruční výkop jámy	m3	25,60000	1 680,00	43 008,00		RTS 25/ I
		sadové : 40*(1,00*0,80*0,80)		25,60000				
40	460200133RT1	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	99,00000	82,00	8 118,00		RTS 25/ I
41	460200133RT2	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	194,00000	305,00	59 170,00		RTS 25/ I
		v blízkosti vedení, křížení sítí atd.						
42	460200163RT1	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	480,00000	132,00	63 360,00		RTS 25/ I
43	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	374,00000	498,00	186 252,00		RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020502	REKONSTRUKCE VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY I., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v blízkosti vedení, křížení sítí atd.						
44	460200303RT1	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	12,00000	428,00	5 136,00		RTS 25/ I
45	460200303RT2	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	44,00000	1 068,00	46 992,00		RTS 25/ I
		v blízkosti vedení, křížení sítí atd.						
46	460400001RT1	Pažení kabelové rýhy šířky 1,3 m, hloubky do 2 m, rýha hloubky 1,2 m	m	56,00000	538,00	30 128,00		RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 56,00000		56,00000				
47	460420018R00	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku	m	1 147,00000	69,00	79 143,00		RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 99,00000		99,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 194,00000		194,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 480,00000		480,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 374,00000		374,00000				
48	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	56,00000	128,00	7 168,00		RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 12,00000		12,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 44,00000		44,00000				
49	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	1 203,00000	25,00	30 075,00		RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1147,00000		1 147,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 56,00000		56,00000				
50	460510203RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu	m	44,00000	492,00	21 648,00		RTS 25/ I
		Opatření pro zamezení případných tepelných vlivů od rozvodů NN na plynová zařízení - dle vyjádření správce sítě.						
		Položka obsahuje dodávku i montáž						
		22*2,0		44,00000				
51	460570133R00	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	293,00000	65,00	19 045,00		RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 99,00000		99,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 194,00000		194,00000				
52	460570163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	854,00000	97,00	82 838,00		RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 480,00000		480,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 374,00000		374,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020502	REKONSTRUKCE VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY I., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	460570303R00	Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 3, se zhuštěním	m	56,00000	239,00	12 880,00		RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 12,00000		12,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 44,00000		44,00000				
54	460650013RT2	Podkladová vrstva ze štěrku tl.10 cm, ze štěrku tří. 10 cm	m2	25,60000	156,00	3 993,60		RTS 25/ I
		40*(0,80*0,80)		25,60000				
55	460080001RT8	D+M složené stožárové poudro - betonový prefabrikát	ks	38,00000	5 840,00	221 920,00		Vlastní
		Betonový prefabrikát rozm. 45x45x75cm s vnitřním průměrem 200mm.						
		Pro osazení, zásyp a vedení kabelů bude použit standard doporučení výrobce patky -> cena je včetně těchto materiálů a provedení betonového límce kolem stožáru.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 38,00000		38,00000				
56	460200901R01	Přípaltek za ochranná opatření stromů a odborné ošetření při poškození	m	886,00000	300,00	265 800,00		Vlastní
		Výkopy musí být prováděny šetrnou technologií (supersonickým rýčem, ručním výkopem apod. (I)).						
		V kořenové zóně chráníme před přerušením kořeny o průměru nad 30 mm.						
		Obnažené kořeny je nutné chránit po celou dobu otevření výkopu proti vysychání a namrzání.						
		Při výstavbě je nutno chránit stávající dřeviny ve smyslu standardu AOPK ČR SPPK 01 002:2017 Ochrana dřevin při stavební činnosti, viz. http://standardy.nature.cz/seznam-standardu/						
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				1 265 749,60		
57	230191016R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm	m	64,00000	142,00	9 088,00		RTS 25/ I
		překopy komunikací : 8,0*8		64,00000				
58	230193003R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 100	m	64,00000	2 560,00	163 840,00		RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 64,00000		64,00000				
59	230194003R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 100	kus	16,00000	135,00	2 160,00		RTS 25/ I
60	650034652R00	Montáž štítku označovacího , lepeného	kus	83,00000	25,00	2 075,00	M65	RTS 25/ I
61	650125141R00	Uložení Cu kabelu 3 x 1,5 mm2, do trubky,	m	480,00000	74,00	35 520,00	M65	RTS 25/ I
62	650125189R00	Uložení Cu kabelu 4 x 10 mm2, do trubky,	m	1 398,00000	89,00	124 422,00	M65	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1203,00000		1 203,00000				
		svislá část vedena v betonové patce - průběžné sloupy a pilíře VO : 2*2,5*30		150,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020502	REKONSTRUKCE VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY I., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svislá část vedena v betonové patce - koncové sloupy a pilíře VO, vč. dalšího propojení : 1*2,5*18		45,00000				
63	650125191R00	Uložení Cu kabelu 4 x 16 mm ² , do trubky,	m	145,00000	89,00	12 905,00	M65	RTS 25/ I
64	650141211R00	Ukončení vodiče v krabici, včetně zapojení, průřez do 2,5 mm ²	kus	240,00000	49,00	11 760,00	M65	RTS 25/ I
65	650141219R00	Ukončení vodiče v krabici, včetně zapojení, průřez do 35 mm ²	kus	398,00000	156,00	62 088,00	M65	RTS 25/ I
66	650111146RT2X	Uložení uzem. drátu v zemi FeZn do 10 mm, včetně dodávky drátu FeZn 10 mm a svorek	m	1 304,40000	178,00	232 183,20		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1203,00000		1 203,00000				
		svislá část vedena v betonové patce - průběžné sloupy a pilíře VO : 2*1,3*30		78,00000				
		svislá část vedena v betonové patce - koncové sloupy a pilíře VO, vč. dalšího propojení : 1*1,3*18		23,40000				
67	650141244R00	Propojení nového vedení ve stávající lampě VO nebo v rozváděči	hod	34,00000	860,00	29 240,00		Vlastní
68	650141245R00	Propojení nového vedení přípojky NN v rozváděčích	hod	16,00000	850,00	13 600,00		Vlastní
69	CN.M65.201	Provizorní osvětlení území při realizaci stavby	m ²	24 850,00000	6,30	156 555,00		Vlastní
70	CN.M65.202	Manipulace se stávajícím vedením	hod	31,00000	750,00	23 250,00		Vlastní
		Vypnutí a zapnutí jednotlivých částí soustavy VO, přepojení rozvodů VO, odpojení a zabezpečení rušených vyvodů VO ve světelných bodech						
71	CN.M65.203	Zkoušky na vedení a uvedení do provozu včetně rozfázování	hod	46,00000	750,00	34 500,00		Vlastní
72	27344387R	manžeta těsnící na chráničky; EPDM; D trubky = 63 mm; D chráničky = 110 mm; DN 50; DN chráničky 100	kus	16,00000	828,00	13 248,00	SPCM	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 16,00000		16,00000				
73	286135329R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: svařovaný na tupo, elektrosvařovaný, svěrná spojka; potrubí: vícevrstvé; skladba: PE 100 RC - PEpro (1,7mm); povrch: hladký; ohebná; DN = 110; de = 110,0 mm; tl. stěny = 6,6 mm; PN 10; SDR 17,0	m	70,40000	396,00	28 019,20	SPCM	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 64,00000*1,1		70,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020502	REKONSTRUKCE VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY I., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
74	34111030R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	528,00000	21,00	11 088,00	SPCM	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 480,00000*1,1				528,00000				
75	34111076R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x10mm2; počet žil 4; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 10,0 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	1 537,80000	164,00	252 199,20	SPCM	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 1398,00000*1,1				1 537,80000				
76	34111080R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x16mm2; počet žil 4; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 16,0 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	159,50000	234,00	37 323,00	SPCM	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 145,00000*1,1				159,50000				
77	CN.M65.001	Štítek pro označení stožáru	ks	83,00000	42,00	3 486,00		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 83,00000				83,00000				
78	CN.M65.999	Ostatní drobný materiál	kompl	1,00000	7 200,00	7 200,00		Vlastní
vč. přeštitkování označení v rozváděcích								
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						212 564,71		
79	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	70,68600	492,00	34 777,51	801-3	RTS 25/ I
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 70,68600				70,68600				
80	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	62,45520	142,00	8 868,64	801-3	RTS 25/ I
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 24,34320				24,34320				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 9,07200				9,07200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020502	REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY I., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 29,04000	29,04000					
81	97999995R00	Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů 170 302	t	8,31600	698,00	5 804,57	801-3	RTS 25/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 8,31600	8,31600					
82	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	141,46920	488,00	68 754,03	801-3	RTS 25/ I
83	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	141,46920	403,00	57 012,09	800-6	RTS 25/ I
84	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Skládku Bystřice pod Hostýnem - dle TZ	t	1 273,22280	28,00	35 650,24	800-6	RTS 25/ I
85	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	141,46920	12,00	1 697,63	800-6	RTS 25/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady	97 345,00					
86	VN.0001	Geod. zaměření skutečného provedení	kompl	1,00000	24 737,00	24 737,00		Vlastní
Geodetické zaměření stavby bude předáno v aktuálním formátu .JVF dle ČÚZK a rovněž v tištěné podobě a ve formátu .DGN/.DWG								
87	VN.0010	Revize	h	28,00000	850,00	23 800,00		Vlastní
88	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	18 904,00	18 904,00		RTS 25/ I
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhodnocení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
89	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	18 904,00	18 904,00		RTS 25/ I
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
90	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00		RTS 25/ I
Zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště, vč. zapravení plochy do původního stavu.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020502	REKONSTRUKCE VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY I., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Díl: ON	Ostatní náklady					20 000,00		
91	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ I

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

92	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 25/ I
----	------------	--	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

93	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		RTS 25/ I
----	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Celkem						4 510 518,57		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	25020503	REKONSTRUKCE VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY II., HOLEŠOV	
Objekt:	01	Veřejné osvětlení	
Rozpočet:	01	Rozpočet	
Zadavatel	Město Holešov Masarykova 628 76901 Holešov		IČO: 00287172 DIČ: CZ00287172
Zhotovitel:	SMO a.s. Zlínská 172, Kvítkovice 765 02 Otrokovice		IČO: 42339839 DIČ: CZ 42339839
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			420 114,37
PSV			0,00
MON			2 540 044,68
Vedlejší náklady			97 345,00
Ostatní náklady			20 000,00
Celkem			3 077 504,05
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		3 077 504,05 CZK
Základní DPH	21 %		646 275,85 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			3 723 779,90 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			100 284,98	3,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			103 116,20	3,4
5	Komunikace	HSV			2 205,00	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 892,00	0,7
M21	Elektromontáže	MON			1 153 613,50	37,5
M46	Zemní práce při montážích	MON			642 184,68	20,9
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			744 246,50	24,2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			191 616,19	6,2
VN	Vedlejší náklady	VN			97 345,00	3,2
ON	Ostatní náklady	ON			20 000,00	0,6
Cena celkem					3 077 504,05	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020503	REKONSTRUKCE VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY II., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				100 284,98		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	126,00000	84,00	10 584,00	822-1	RTS 25/ I
2	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 126,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 32,40000	m2	158,40000	47,00	7 444,80	822-1	RTS 25/ I
3	113109410R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 32,40000	m2	32,40000	105,00	3 402,00	822-1	RTS 25/ I
4	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebením frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek,	m2	32,40000	398,00	12 895,20	822-1	RTS 25/ I
5	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	210,00000	149,00	31 290,00	822-1	RTS 25/ I
6	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 207,40000	m2	207,40000	38,00	7 881,20	823-1	RTS 25/ I
7	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 207,40000	m2	207,40000	75,00	15 555,00	823-1	RTS 25/ I
8	182001151R00	Plošná úprava terénu prokypření rotavátorem, s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	207,40000	29,00	6 014,60	823-1	RTS 25/ I
9	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 207,40000	m2	207,40000	8,00	1 659,20	823-1	RTS 25/ I
10	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	207,40000	8,00	1 659,20	823-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020503	REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY II., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 207,40000			207,40000			
11	185803211R00	Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	207,40000	2,00	414,80	823-1	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 207,40000			207,40000			
12	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	8,29600	179,00	1 484,98	SPCM	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 207,40000*0,04			8,29600			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					103 116,20	
13	388996111R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném výkopu	m	754,10000	132,00	99 541,20	828-1	RTS 25/ I
		Včetně spojovacího materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 754,10000			754,10000			
14	388996141R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, DN do 110 mm, v otevřeném výkopu	m	25,00000	143,00	3 575,00	828-1	RTS 25/ I
		Včetně spojek.						
		přidaná chránička v místě parkovacích stání, vč. vsunutí chráničky D63 : 25,0			25,00000			
Díl: 5		Komunikace					2 205,00	
15	596811111RT4	Kladení dlažby včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 500 x 500 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého	m2	2,25000	980,00	2 205,00	822-1	RTS 25/ I
		komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m						
		Opatření pro zamezení případných tepelných vlivů od rozvodů zemnicí sítě na plynová zařízení - dle vyjádření správce sítě.						
		Položka obsahuje dodávku i montáž						
		9*0,25			2,25000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí					22 892,00	
16	966006211R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí	kus	4,00000	350,00	1 400,00	822-1	RTS 25/ I
		s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		uložení v TAS						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020503	REKONSTRUKCE VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY II., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	979024441R00	Očištění vybouraných obručků, dlaždic obručků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	210,00000	54,00	11 340,00	822-1	RTS 25/ I

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 210,00000

210,00000

18	979054441R00	Očištění vybouraných obručků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	141,00000	72,00	10 152,00	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 126,00000

126,00000

Hodnota z bývalého odkazu. : 0

Hodnota z bývalého odkazu. : 15

15,00000

Díl: M21	Elektromontáže					1 153 613,50		
19	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	23 000,00000	2,07	47 610,00		RTS 25/ I

Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.

20	210204002R00	Montáž stožáru veřejného osvětlení parkového, ocelového, ,	kus	23,00000	1 930,00	44 390,00	M21	RTS 25/ I
----	--------------	--	-----	----------	----------	-----------	-----	-----------

Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a definitivní zajištění v základu.

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 21,00000

21,00000

zpětná montáž stožáru do nového základu :

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,00000

2,00000

21	210204206R00	Montáž stožárové elektrovýzbroje pro 8 okruhů	kus	23,00000	1 189,00	27 347,00	M21	RTS 25/ I
----	--------------	---	-----	----------	----------	-----------	-----	-----------

Montáž stožárové rozvodnice, montáže kabelu mezi rozvodnicí a vlastním svítidlem včetně jeho ukončení a zapojení v rozvodnici. U stožárů typu Ž je v položce zakalkulováno i zapojení dotykové spojky.

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 23,00000

23,00000

22	210010028R01	Trubka ohebná z PVC volně, vnější průměr 40 mm	m	145,00000	75,00	10 875,00		Vlastní
		vstupní a výstupní chránička do stožáru : 2*2,5*29				145,00000		

23	210201528R01	Montáž svítidla LED reflektoru	kus	23,00000	2 120,00	48 760,00		Vlastní
----	--------------	--------------------------------	-----	----------	----------	-----------	--	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 21,00000

21,00000

zpětná montáž svítidla : 2

2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020503	REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY II., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	220270239R01	Vytažení vodiče z trubek a likvidace	m	377,00000	10,00	3 770,00		Vlastní
25	CN.M21.001	Demontáž stávajícího stožáru VO pro zpětné použití + demontáž a likvidace základové konstrukce	ks	2,00000	3 900,00	7 800,00		Vlastní
26	CN.M21.002	Demontáž a odvoz k uložení stávajícího stožáru VO do TAS	ks	18,00000	1 200,00	21 600,00		Vlastní
27	CN.M21.003	Demontáž svítidla VO pro zpětné použití, vč. uložení do doby montáže	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00		Vlastní
28	CN.M21.004	Výkop základové konstrukce patky sloupu VO a odvoz do recyklačního centra, vč. poplatku za recyklaci a dopravu	ks	18,00000	4 850,00	87 300,00		Vlastní
29	CN.M21.103	D+M plastového podružného piliře, vč. zemních prací a příslušenství	ks	1,00000	15 544,00	15 544,00		Vlastní
30	316735709R	Stožár bezpaticový dvoustupňový D1=133mm, D2=60, s výškou nad zemí 5,0m, 0,8m zapuštění do země, celková výška stožáru 5,8m, povrchová úprava pozink, lakované v odstínu RAL7035	kus	21,00000	10 450,00	219 450,00		Vlastní
Vč. doplňků stožáru: Plastová ochranná manžeta PM 133; chránička hrany plechu; nerezové oko pro upevnění zemního drátu, ochranná suspenze na ošetření země								
31	31678615.AR	svorkovnice stožárová	kus	23,00000	830,00	19 090,00	SPCM	RTS 25/ I
Výzbroj SR 482-14 Z/Un - přímá nebo odbočná								
Pojiska závitová D01 2A gL růžová								
Rozdělovací hlava WCB 4-4-35								
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 23,00000				23,00000				
32	348360189R	Svítilno s parametry: 26W LED, např. Schreder Teceo	kus	21,00000	27 900,00	585 900,00		Vlastní
Jmenovité napětí 220-240V – 50-60Hz								
Přepětíová ochrana (kV) 10								
Výkon (W) 26								
Účinnost svítidla (lm/W) 156								
Rozměry (mm) 450x99x252								
Hmotnost (kg) 5,1								
Tělo - Hliník								
Optika - PMMA								
Ochranný kryt - tvrzené sklo								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020503	REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY II., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Stupeň krytí - IP 66 Odolnost proti nárazu - IK 09 (10) Profil programu stmívání svítidel: Zap.-23h-100% 23-24 - 85% 24-04 - 70% 04-05 - 85% 05-vypnuto-100%						
33	CN.M21.801	Ohebná vlnitá trubka DN40, mechanická odolnost 750N z PVC-U, šedá	m	159,50000	45,00	7 177,50		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 145,00000*1,1		159,50000				
Díl: M46		Zemní práce při montážích				642 184,68		
34	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	7,17300	1 120,00	8 033,76	800-1	RTS 25/ I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 14,72000		14,72000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 14,72000*-0,1		-1,47200				
		sadové : -40*(0,75*0,45*0,45)		-6,07500				
35	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	72,00000	245,00	17 640,00		RTS 25/ I
36	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3, ruční výkop jámy	m3	14,72000	1 680,00	24 729,60		RTS 25/ I
		sadové : 23*(1,00*0,80*0,80)		14,72000				
37	460200133RT1	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	205,00000	82,00	16 810,00		RTS 25/ I
38	460200133RT2	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	22,00000	305,00	6 710,00		RTS 25/ I
		v blízkosti vedení, křížení sítí atd.						
39	460200163RT1	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	273,00000	132,00	36 036,00		RTS 25/ I
40	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	165,00000	498,00	82 170,00		RTS 25/ I
		v blízkosti vedení, křížení sítí atd.						
41	460200303RT1	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	4,00000	428,00	1 712,00		RTS 25/ I
42	460200303RT2	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	24,00000	1 068,00	25 632,00		RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020503	REKONSTRUKCE VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY II., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v blízkosti vedení, křížení sítí atd.						
43	460400001RT1	Pažení kabelové rýhy šířky 1,3 m, hloubky do 2 m, rýha hloubky 1,2 m	m	28,00000	538,00	15 064,00		RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 28,00000		28,00000				
44	460420018R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 35 cm z písku	m	665,00000	69,00	45 885,00		RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 205,00000		205,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 22,00000		22,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 273,00000		273,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 165,00000		165,00000				
45	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	28,00000	126,00	3 584,00		RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 4,00000		4,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 24,00000		24,00000				
46	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	693,00000	25,00	17 325,00		RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 665,00000		665,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 28,00000		28,00000				
47	460510203RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu	m	18,00000	492,00	8 856,00		RTS 25/ I
		Opatření pro zamezení případných tepelných vlivů od rozvodů NN na plynová zařízení - dle vyjádření správce sítě.						
		Položka obsahuje dodávku i montáž						
		9*2,0		18,00000				
48	460570133R00	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	227,00000	65,00	14 755,00		RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 205,00000		205,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 22,00000		22,00000				
49	460570163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	438,00000	97,00	42 486,00		RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 273,00000		273,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 165,00000		165,00000				
50	460570303R00	Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	m	28,00000	230,00	6 440,00		RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 4,00000		4,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 24,00000		24,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020503	REKONSTRUKCE VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY II., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	460650013RT2	Podkladová vrstva ze šterku tl. 10 cm, ze šterkodrti tl. 10 cm 23*(0,80*0,80)	m2	14,72000	156,00	2 296,32		RTS 25/ I
52	460080001RT8	D+M složené stožárové poudro - betonový prefabrikát Betonový prefabrikát rozm. 45x45x75cm s vnitřním průměrem 200mm. Pro osazení, zásyp a vedení kabelů bude použit standard doporučení výrobce patky -> cena je včetně těchto materiálů a provedení betonového límce kolem stožáru. Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 23,00000	ks	23,00000	5 840,00	134 320,00		Vlastní
53	460200901R01	Připaltek za ochranná opatření stromů a odborné ošetření při poškození Výkopy musí být prováděny šetrnou technologií (supersonickým rýčem, ručním výkopem apod. (I)). V kořenové zóně chráníme před přerušením kořeny o průměru nad 30 mm. Obnažené kořeny je nutné chránit po celou dobu otevření výkopu proti vysychání a namrzání. Při výstavbě je nutno chránit stávající dřeviny ve smyslu standardu AOPK ČR SPPK 01 002:2017 Ochrana dřevin při stavební činnosti, viz. http://standards.nature.cz/seznam-standardu/	m	439,00000	300,00	131 700,00		Vlastní
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				744 246,50		
54	230191016R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm překopy komunikací : 8,0*5+18,0	m	58,00000	142,00	8 236,00		RTS 25/ I
55	230193003R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 100 Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 58,00000	m	58,00000	2 560,00	148 480,00		RTS 25/ I
56	230194003R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 100	kus	12,00000	135,00	1 620,00		RTS 25/ I
57	650034652R00	Montáž štítku označovacího , lepeného	kus	26,00000	25,00	650,00	M65	RTS 25/ I
58	650125141R00	Uložení Cu kabelu 3 x 1,5 mm2, do trubky,	m	276,00000	74,00	20 424,00	M65	RTS 25/ I
59	650125189R00	Uložení Cu kabelu 4 x 10 mm2, do trubky, Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 693,00000 svislá část vedena v betonové patce - průběžné sloupy a pilíře VO : 2*2,5*18 svislá část vedena v betonové patce - koncové sloupy a pilíře VO, vč. dalšího propojení : 1*2,5*11	m	810,50000	89,00	72 134,50	M65	RTS 25/ I
60	650141211R00	Ukončení vodiče v krabici, včetně zapojení, průřez do 2,5 mm2	kus	138,00000	49,00	6 762,00	M65	RTS 25/ I
61	650141219R00	Ukončení vodiče v krabici, včetně zapojení, průřez do 35 mm2	kus	235,00000	156,00	36 660,00	M65	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020503	REKONSTRUKCE VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY II., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
62	650111146RT2X	Uložení uzem. drátu v zemi FeZn do 10 mm, včetně dodávky drátu FeZn 10 mm a svorek	m	754,10000	176,00	134 229,80		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 693,00000				693,00000				
svislá část vedena v betonové patce - průběžné sloupy a pilíře VO : 2*1,3*18				46,80000				
svislá část vedena v betonové patce - koncové sloupy a pilíře VO, vč. dalšího propojení : 1*1,3*11				14,30000				
63	650141244R00	Propojení nového vedení ve stávající lampě VO nebo v rozváděči	hod	26,00000	860,00	22 360,00		Vlastní
64	CN.M65.201	Provizorní osvětlení území při realizaci stavby	m2	9 600,00000	6,30	60 480,00		Vlastní
65	CN.M65.202	Manipulace se stávajícím vedením	hod	23,00000	750,00	17 250,00		Vlastní
Vypnutí a zapnutí jednotlivých částí soustavy VO, přepojení rozvodů VO, odpojení a zabezpečení rušených vyvodů VO ve světelných bodech								
66	CN.M65.203	Zkoušky na vedení a uvedení do provozu včetně rozfázování	hod	25,00000	750,00	18 750,00		Vlastní
67	27344387R	manžeta těsnící na chráničky; EPDM; D trubky = 63 mm; D chráničky = 110 mm; DN 50; DN chráničky 100	kus	12,00000	828,00	9 936,00	SPCM	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 12,00000				12,00000				
68	286135329R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: svařovaný na tupo, elektrosvařovaný, svěrná spojka; potrubí: vícevrstvé; skladba: PE 100 RC - PEpro (1,7mm); povrch: hladký; ohebná; DN = 110; de = 110,0 mm; tl. stěny = 6,6 mm; PN 10; SDR 17,0	m	63,80000	398,00	25 392,40	SPCM	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 58,00000*1,1				63,80000				
69	34111030R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	303,60000	21,00	6 375,60	SPCM	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 276,00000*1,1				303,60000				
70	34111076R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x10mm2; počet žil 4; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 10,0 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	891,55000	164,00	146 214,20	SPCM	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020503	REKONSTRUKCE VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY II., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 810,50000*1,1		891,55000				
71	CN.M65.001	Štítek pro označení stožáru	ks	26,00000	42,00	1 092,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 26,00000		26,00000				
72	CN.M65.999	Ostatní drobný materiál	kompl	1,00000	7 200,00	7 200,00		Vlastní
		vč. přeštítkování označení v rozváděčích						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				191 616,19		
73	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	52,27200	492,00	25 717,82	801-3	RTS 25/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 52,27200		52,27200				
74	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	71,36400	142,00	10 133,69	801-3	RTS 25/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 17,38800		17,38800				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 7,77600		7,77600				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 46,20000		46,20000				
75	979999995R00	Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	7,12800	698,00	4 975,34	801-3	RTS 25/ I
		170 302						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 7,12800		7,12800				
76	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	130,78000	486,00	63 559,08	801-3	RTS 25/ I
77	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	130,78000	403,00	52 704,34	800-6	RTS 25/ I
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,						
78	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	1 177,02000	28,00	32 956,56	800-6	RTS 25/ I
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,						
		Skládka Bystřice pod Hostýnem - dle TZ						
79	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	130,78000	12,00	1 569,36	800-6	RTS 25/ I
		s hrubým urovnáním,						
Díl: VN		Vedlejší náklady				97 345,00		
80	VN.0001	Geod. zaměření skutečného provedení	kompl	1,00000	24 737,00	24 737,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25020503	REKONSTRUKCE VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – LOKALITA NOVOSADY II., HOLEŠOV
O:	01	Veřejné osvětlení
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Geodetické zaměření stavby bude předáno v aktuálním formátu .JVF dle ČÚZK a rovněž v tištěné podobě a ve formátu .DGN/.DWG								
81	VN.0010	Revize	h	28,00000	850,00	23 800,00		Vlastní
82	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	18 904,00	18 904,00		RTS 25/ I
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhodnocení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
83	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	18 904,00	18 904,00		RTS 25/ I
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
84	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00		RTS 25/ I
Zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště, vč. zapravení plochy do původního stavu. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
Díl: ON		Ostatní náklady						
85	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ I
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.								
86	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 25/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).								
87	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		RTS 25/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						3 077 504,05		